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NJOFTIM 

Ne baze te Konkursit Ref.nr. 0 I /2050 dt.20.09.2021, Senati i Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan ne 

mbledhjen e XXX te mbajtur me 28.01.2022, zgjodhi personelin akademik me sa vijon: 

I. Per poziten nr.l sipas konkursit nje mesimdhenes ne Fakultetin Juridik per lendet: E drejta penale pjesa 

e pergjithshme, E drejta penale e avancuar- pjesa e pergjithshme, E drejta penale - pjesa e posar,:me, E 

drejta e procedures penale- pjesa e posac;:me, Klinikajuridike penale, Prof. Ass.Dr. Fejzulla Hasani 
zgjidhet ne thirrjen akademike Prof. Asoc. Dr. 

2. Per poziten nr.2 sipas konkursit nje mesimdhenes ne Fakultetin Ekonomik per lendet: Financa. hnanca 

nderkombetare, Ekonomiksi monetar, Sistemi monetar evropian dhe lende te tjera nga fusha e financave, 

Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku zgjidhet ne thirrjen akademike Prof. Asoc. Dr. 
3. Per poziten nr.3 sipas konkursit nje mesimdhenes ne Fakultetin Ekonomik per lendet: Mikroekonomi. 

Financat e korporatave, Afarizem bankar dhe lende te tjera nga fusha e ekonomiksit, Prof.Ass.Dr. 
Arben Mustafa zgjidhet ne thirrjen akademike Prof. Asoc. Dr. 

4. Per poziten nr.4 sipas konkursit nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave Kompjutenke per lendct: 

Qarqet dixhitale, Rrjeta kompjuterike, Sisteme te shpemdara, E- governance, IR dhe ndermarTcsi 

bachelor dhe Sistemet virtuale ne programin master - Qeverisja, Prof. Ass.Dr. Basri Ahmedi zgjidhet 
ne thirrjen akademike Prof. Asoc. Dr. 

5. Per poziten nr.5 sipas konkursit nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike per lendet: 

lnxhinieri Softuerike, Teknologji komunikimi ne biznes, Biznesi dixhital, Menaxhimi i sistemcvc 

kompjuterike- bachelor, Kompjuteristike dhe Menaxhimi i sistemeve te informacionit ne programin 

master E- Qeverisja, Prof. Ass.Dr. Ragmi Mustafa zgjidhet ne thirrjen akademike Prof. Asoc.Dr. 
6. Per poziten nr.6 sipas konkursit nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave Aplikative per lcndct: 

Gjeometri Elementare, Seminar nga Gjeometria dhe Didaktike e matematikes ne Programin Matcmatike 

Arsimore me plotesim norme ne Fakultetin e Edukimit ne lendet Metodologji e mesimit te matematikes 

ne Programin Fillor dhe Parashkollor, Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi zgjidhet ne thirrjen akademike 

Prof. Dr. 
7. Per poziten nr.7 shtate sipas konkursit nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave Aplikativc per lcndet: 

Gjuhe angleze I dhe II ne Programin Matematike Arsimore me plotesim norme ne Fakultetin e cdukimit. 

Programi parashkollor Iendet Gjuhe angleze I dhe II dhe ne Fakultetin Juridik Gjuhe angleze I dhc II, 

Prof.Ass.Dr. Shprese Qamili zgjidhet ne thirrjen akademike Prof. Asoc. Dr. 


